
Uchwała Nr XXXIV/272/2014  
Rady Gminy Dąbrówka 

z dnia 10 kwietnia 2014 roku 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Dąbrówka na 2014 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym ( j.t . Dz. U. z 2013 r., poz. 594) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 
217, art. 235, art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (j.t . 
Dz. U. z 2013 r ., poz. 885 z póź. zm .) Rada Gminy w Dąbrówce uchwala, co 
następuje:

§  I -
1. Zwiększa się plan dochodów budżetu gminy o kwotę 128 270,72zł. który 

po zmianach wynosi 24 859 045,12zł
z tego :

a) dochody bieżące 23 443 232,40zł,
b) dochody majątkowe 1 415 812,72zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały.
2. Dokonuje się przeniesienia dochodów, zgodnie z załącznikiem nr 1 

do niniejszej uchwały.

§ 2 .
1. Zwiększa się plan wydatków budżetu gminy o kwotę 177 198.10zł. który 

po zmianach wynosi 26 822 223,15zł
z tego :

a) wydatki bieżące 21 896 296,10zł,
b) wydatki majątkowe 4 925 927,05zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 2 i 2a do niniejszej uchwały.

2. Dokonuje się przeniesienia wydatków, zgodnie z załącznikiem nr 2b do 
niniejszej uchwały.

§ 3 .
1. Ustala się deficyt w wysokości 1 963 178,03zł sfinansowany przychodami 

pochodzącymi z:
a) zaciągniętych pożyczek w kwocie 1 403 002,14zł, 

w tym na wyprzedzające finansowanie zadań z udziałem środków
UE w kwocie 336 789,14zł

b) wolnych środków, jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu gminy, w tym wynikających z rozliczeń kredytów i 
pożyczek z lat ubiegłych w kwocie 560 175,89zł.

2. Ustala się przychody budżetu w kwocie 4 219 125,99zł. z następujących 
tytułów;
a) zaciągniętych kredytów w kwocie 2 120 056,82zł,



b) zaciągniętych pożyczek w kwocie 1 403 002, 14zł, 
w tym na wyprzedzające finansowanie zadań z udziałem środków 
UE w kwocie 336 789,14zł,

c) wolnych środków, jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu gminy, w tym wynikających z rozliczeń kredytów i 
pożyczek z lat ubiegłych w kwocie 696 067,03zł.

3. Ustala się rozchody budżetu w kwocie 2 255 947,96zł. z następujących 
tytułów;
a) spłaty otrzymanych kredytów w kwocie 912 500,00zł,
b) spłaty otrzymanych pożyczek w kwocie 1343 447,96zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały.

4. Ustala się limity zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek na:
a) pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu 

budżetowego w kwocie 1 000 000,00zł,
b) finansowanie planowanego deficytu budżetowego w kwocie 

1 403 002,14zł,
c) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu pożyczek i 

kredytów w kwocie 2 120 056,82zł.

§ 4 .

Zmienia się:
1 .Dochody i wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego i organami 
administracji rządowej w 2014 roku, zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej 
uchwały.
2. Dotacje udzielone z budżetu gminy podmiotom należącym i nie należącym do 
sektora finansów publicznych, zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały.
3. Wydatki na przedsięwzięcia realizowane w ramach Funduszu sołeckiego w 
podziale na Sołectwa zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały.

§ 5 .

Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi.

§ 6 .
1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 

2014.
2. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Mazowieckiego

PRZEW ÓD U CZĄCA



UZASADNIENIE 
DO UCHWAŁY NR XXXIV/272/2014 

RADY GMINY DĄBRÓWKA 
z dnia 10 kwietnia 2014 roku

W uchwale budżetowej dokonuje się następujące zm iany:

ZWIĘKSZA S IĘ  DOCHODY BUDŻETU o następujące pozycje:
- 50 000,00zł- dotacja unijna pozyskana w ramach Programu Operacyjnego „Zrównoważony rozwój 
sektora rybołówstwa i nadbrzeżnych obszarów rybackich 2007 - 2013",
- 29 310,00zł- dotacja z budżetu Powiatu Wołomińskiego,
- 2 402,72zł -  refundacja dotacji unijnej stanowiąca końcowe rozliczenie dla projektu „Uwolnij 
przestrzeń dla kultury",
- 12 300,00zł -  dotacja z budżetu Wojewody Mazowieckiego na realizację zadań w zakresie 
wychowania przedszkolnego (na 2014 przyznana została dotacja w wysokości 136 500,00zł. 
Do projektu budżetu przyjęto kwotę 124 200,00zł na podstawie własnych kalkulacji, dlatego obecnie 
wprowadzona zostaje tylko różnica powstała pomiędzy wielkością dotacji a przyjętymi wcześniej 
środkami).
- 2 569,00zł - dotacja z budżetu Wojewody Mazowieckiego na realizację zadań w zakresie 
wychowania przedszkolnego (na 2014 przyznana została dotacja w wysokości 217 435,00zł. 
Do projektu budżetu przyjęto kwotę 214 866,00zł na podstawie własnych kalkulacji, dlatego obecnie 
wprowadzona zostaje tylko różnica powstała pomiędzy wielkością dotacji a przyjętymi wcześniej 
środkami).
- 12 160,00zł -  dotacja z budżetu Powiatu Wołomińskiego na dofinansowanie zniżek i ulg dla rodzin 
wielodzietnych w ramach programu TAKrodzina.pl.
-19 529,00zł -  dotacja z budżetu Wojewody Mazowieckiego.

ZWIĘKSZA S IĘ  WYDATKI BUDŻETU o następujące pozycje:
- 50 000,00zł- z przeznaczeniem na realizację projektu „Trasa edukacyjno - spacerowa w Kuligowie",
- 1 330,10zł- z przeznaczeniem na realizację zadań z zakresu wychowania w trzeźwości (pozostałość 
środków z 2013 roku),
- 29 310,00zł -  z przeznaczeniem na utrzymanie dróg publicznych, w zakresie konserwacji zieleni oraz 
chodników w pasie dróg powiatowych w granicach administracyjnych Gminy Dąbrówka,
- 14 869,00zł -  z przeznaczeniem na wydatki bieżące w oświacie w zakresie wychowania 
przedszkolnego,
- 12 160,00zł-z przeznaczeniem na realizację programu TAKrodzina.pl,
- 19 529,00zł -  z przeznaczeniem na dofinansowanie świadczeń pomocy materialnej dla uczniów o 
charakterze socjalnym,
- 50 000,00zł -  z przeznaczeniem na zwiększenia planu dla zadania inwestycyjnego „Budowa boisk 
wielofunkcyjnych na terenie gm. Dąbrówka (Dąbrówka-Józefów).
(Po przeanalizowaniu kosztorysów i przy założeniu, że wykorzystać należy pełną pulę dotacji 
zabezpieczony plan nie wystarczy na budowę dwóch boisk nawet jeżeli nawierzchnia miałabybyć 
wykonana ze sztucznej trawy. Planuje się więc aby nawierzchnia boisk wykonana była z warstwy 
syntetycznej, co pozwoli na szersze wykorzystanie boisk do różnych gier zespołowych).



W ramach przeniesienia dochodów dokonuje się następujące zmiany:

1. Plan środków zabezpieczony na realizację zadań z zakresu wychowania przedszkolnego dla 
oddziałów przedszkolnych w wysokości 124 200,00zł zostaje przeniesiony z § 0970 - wpływy 
z różnych dochodów do § 2030 -  dotacje celowe przekazane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin.

2. Plan dochodów zabezpieczony na realizację zadań z zakresu wychowania przedszkolnego dla 
przedszkola w wysokości 214 866,00zł zostaje przeniesiony z § 0970 - wpływy z różnych 
dochodów do § 2030 -  dotacje celowe przekazane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin.

W ramach przeniesienia wydatków dokonuje się następujące zmiany:

1. Dla projektu unijnego realizowanego w ramach RPO WM i partnerskiej współpracy 
z Województwem Mazowieckim „Przyśpieszenie wzrostu konkurencyjności 
województwa mazowieckiego, poprzez budowanie społeczeństwa informacyjnego i 
gospodarki opartej na wiedzy poprzez stworzenie zintegrowanych baz wiedzy o 
Mazowszu" (BW ) zwiększa się plan wydatków o kwotę 1 058,00zł. Łącznie na 
2014 rok udział własny Gminy wynosi 5 744,00zł. Środki zostają przeniesione z 
planu wydatków zabezpieczonych dla projektu „Rozwój elektronicznej 
administracji w samorządach województwa mazowieckiego wspomagającej 
niwelowanie dwudzielności potencjału województw" (EA) -  dla którego w 2014 
roku gmina nie musi zabezpieczać wkładu własnego. Pozostały plan w wysokości 
10 786,00zł zostaje przeznaczony na dożywianie - finansowanie udziału własnego 
w ramach programu TAKrodzina.pl. Dla pełnego zabezpieczenia udziału własnego 
kwotę 7 454,00zł przenosi się z planu finansowego Ośrodka Pomocy Społecznej.

2. Udział własny gminy w wysokości 28 500,00zł zabezpieczony na realizację zadania 
„Trasa edukacyjno -  spacerowa w m. Kuligów" zostaje przeniesiony do właściwego 
paragrafu klasyfikacji budżetowej, tj. 6059.

3 . Na udzielenie pomocy finansowej Powiatowi Wołomińskiemu z zakresu budowy 
dróg i chodników przy drogach powiatowych wydziela się z budżetu środki w 
wysokości 50 000,00zł z przeznaczeniem na budowę chodnika w miejscowości 
Małopole, Józefów, Kuligów (40 000,00zł przeniesione zostanie z zadania 
inwestycyjnego „Budowa i modernizacja pozostałych dróg gminnych",
10 000,00zł z wydatków bieżących w drogach gminnych).

4. Plan wydatków zabezpieczony w ochronie zdrowia tytułem dofinansowania w 
zakupie sprzętu medycznego dla Szpitala Powiatowego w Wołominie w wysokości 
5 000,00zł -  zostaje przeniesiony z § 6300 -  „dotacja celowa na pomoc finansową 
udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego" do § 6220 -  „dotacje 
celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji 
i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów publicznych".

5. W związku z zatwierdzeniem przez Radę Gminy podziału środków zabezpieczonych 
na wydatki inwestycyjne dla jednostek OSP kwota 36 500,00zł zostaje 
przydzielona odpowiednio dla:
- OSP Chajęty -  12 000,00zł na wykonanie wjazdu z kostki brukowej przed 
budynkiem strażnicy;
- OSP Kołaków 6 500,00zł na zakup i montaż drzwi garażowych,
- OSP Józefów-Ludwinów - 8 000,00zł (na wykonanie ogrodzenia 4 000,00zł i zakup 
drzwi garażowych -  4 000,00zł);
- OSP Ślężany -  10 000,00zł na rozbudowę garażu w budynku OSP Ślężany (zakup 
drzwi i okien);



Ponadto kwota 10 000,00zł zabezpieczona dla OSP Lasków w wydatkach bieżących 
przeznaczona zostaje za zwiększenie planu dla zadania „Zakup samochodu 
pożarniczego dla OSP Lasków" (łącznie plan na zakup samochodu po zmianach na 
2014 rok wynosi 60 000,00zł).
Środki zabezpieczone w budżecie w ramach Funduszu Sołeckiego dla miejscowości 
Chajęty w wysokości 15 000,00zł zostają przeniesione do wydatków majątkowych na 
realizację zadania: wykonanie wjazdu z kostki brukowej przed budynkiem strażnicy. 
Środki przyznane przez Komisję Oświaty dla Szkoły Podstawowej w Guzowatce w 
wysokości 3 000,00zł na zakup i montaż wyposażenia placu zabaw zostają 
przeniesione ze sportu do oświaty. Ponadto z wydatków bieżących w oświacie 
wydziela się środki w wysokości 7 200,00zł również na zakup wyposażenia placu 
zabaw. Całość planu dla zadania „Zakup i montaż placu zabaw dla PSP w Guzowatce" 
wynosi 10 200,00zł.
Z planu dotacji podmiotowej zabezpieczonej dla Gminnego Centrum Kultury wydziela 
się kwotę 32 264,00zł tytułem dotacji celowej z przeznaczeniem na wydatki 
inwestycyjne instytucji, tj. na realizację projektu „Kultura w roli głównej -  zakup i 
montaż wyposażenia teatralnego do Sali widowiskowej GCK" -  realizowanego ze 
środków MKiDN w ramach programu Rozwój Infrastruktury Kultury, priorytetu 
infrastruktura domów kultury.



Załącznik Nr 1
do Uchwały Nr X X X IV /272 /2014 

Rady Gminy Dąbrówka 
z dnia 10.04.2014r.

DOCHODY BUDŻETU GMINY NA 2014 ROK
ZESTAWIENIE SZCZEGÓŁOWE

w złotych

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmniejszenia Zwiększenia
600 ' -:■ v.v; Transport ¡łączność 79 310,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 29 310,00

2320
Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkam 
samorządu terytorialnego

29 310,00

60016 Drogi publiczne gminne 50 000,00

6207

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 
pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich

37 500,00

6209

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 
pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich

12 500,00

801 Oświata i wychowanie 339 066,00 353 935,00
80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 124 200,00 136 500,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 124 200,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 136 500,00

80104 Przedszkola 214 866,00 217 435,00
0970 Wpływy z różnych dochodów 214 866,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 217 435,00

852 •.■■■■i’ Pomoc społeczna 12 160,00
85295 Pozostała działalność 12160,00

2320
Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego

12 160,00

854 -«? ’ Edukacyjna opieka wychowawcza 19 529,00
85415 Pomoc materialna dla uczniów 19 529,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 19 529,00

921 ■

92195
. Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Pozostała działalność

•

■ -

2 402,72
2 402,72

6207

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 
pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich

1 802,04

6209

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 
pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich

600,68

RAZEM 339 066,00 467 336,72



Załącznik Nr 2
do Uchwały Nr XXXIV/272/2014 

Rady Gminy Dąbrówka 
z dnia 10.04.2014r.

WYDATKI BUDŻETU GMINY NA 2014 ROK
ZESTAWIENIE SZCZEGÓŁOWE

w złotych

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmniejszenia I Zwiększenia I

60C Transport i łączność 79 310,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 29 310,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 400,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 6 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 16 910,00

60016 Drogi publiczne gminne 50 000,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 37 500,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 12 500,00

801 • ... . . Oświata i wychowanie 14 869,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 12 300,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 8 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 368,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 196,00

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 2 736,00

80104 Przedszkola 2 569,00

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 2 569,00

851 l ś i g 8 f  M ■* Ochrona zdrowia 1 330,10

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 1 330,10

4300 Zakup usług pozostałych 1 330,10

852 1 * S H Pomoc społeczna 12160,00

85295 Pozostała działalność 12 160,00

3110 Świadczenia społeczne 12 160,00

>54 ¡na opieka wychowawcza j 19 529,00i-
85415 Pomoc materialna dla uczniów 19 529,00

3260 Inne formy pomocy dla uczniów 19 529,00

926 Kultura fizyczna 50 000,00

92695 Pozostała działalność 50 000,00

6050 lA/ydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00

Razem: 177 198,10



3

O

O
CM

a>
c
' So
> *

+->
</)o
$
c
«o
Ë
(0
~a
n
N

■iirs.í,*.v g 
■*

O

. ' i  I : , ’ . A

_____

___

- -  , -

< CQ O < m d

8 n  
8 »  
O <°£ co 0> co

o CD
o CO
o co
o LO
lO CD

O
05
CN

O co
o
o co
o co
LO T—

h-

o co
o CD
o o
o CD
LO

CD

E, ‘2 a*

I
O )
or
(3
o
o
Ï

f

1 5 
o o O) o or o o CN
5 2 
o  .2  £ (0
l l
2 Í5 
>  </) 
O  JD ■o O

O)

. co 
o  £
0  o

II
.2  3  

"  3  
§ 1
1 i  D
CQ ^

1 ü? 
=  o
9- o" ro2  m
<D

2 io  <2

s  $a §
C  £
2 8
Q) (/)
CD ‘o '

3 I
h- 05
LO  lOo  o
( O  CD

< m O

==, N  
Jt» O)
y  y

CL
o 
Q .

>*
N■o
Q)

N 

g 1
l >  
C  (D 
d) C

Ö 'ÖT 
?  £  t r  E °  ro 

o . Q- cn o
0) 5

5 -o§ °o  o .
TD C/>

s  3 °CL >  J3  O)

O ) 
CO 
CO 
CD

(/)

2  ö  
g  N

0
C  CD0) > 
N
(0  N
<1) "O
’cl 'g ‘0) > >% (1)

< CQ O< CO O

05 0 2 1

I  3
o o o> o or o

ô  CN 
o  03

s
N £
N d)
S J
$  “ 3

'ÖT 03 (1)

1 1 1 
f - °  •“  u  « ■ «
O  Q  N

o œ
»  0)
Ö S
u  •«
co c

I
"O
13
.Q
N
Oo:

¿  03 M  >

Z  ° E g 
=  =  5  SCû —  T 3

F D
: ~

=  0 5
^  03J -o
m "5, -*  «? r '  w 

C  oj 
Q. _J

f



Za
łą

cz
ni

k 
nr 

2a
 

do 
uc

hw
ał

y 
Nr

 X
XX

IV
/2

72
 

/2
01

4 
Ra

dy
 

Gm
in

y 
D

ąb
ró

w
ka

 
z 

dn
ia 

10
.0

4.
20

14
r.

E
O

fc!
3

E
O

S
3

E
O
■oar
t*
3

c
E
O
ar
K
3

>»c
E
O

K
3

ę
E
O
"Dar
s
3

c
E
O
ar
y
3

o oo o
o LO
LO h-
o co
T_

c
I
O

B
3

>*C
E
O

fc!
3

>%c
I
O
ar
y
3

< CQ O <  CQ O <  CD O <  CO O <  CD O < CO O

OOO
ŁO
CO

< co d < m O < co O : < cci O

o
o
o
o
LO

o
o
o
o10

o
o10
CNI

o
o
o10
CD

oo
o
coco

oo
o

oo
o
CD
CD

Oo
LO
co
CNI

OO
o
LOo>

o
LOco

oo
o
o
LO

o
oo
o
LO

o
o
LO
CM

o
o
o
LOO)

o
o
o
coco

o
o
o

oo
o
COco
CNI

o
o
lO
co

o
o
o
LOO)

o
lOco

o o
o o
o LO
o CNI
LO T—

o
o
o
o
LO

o
o
o
o
s

oo
o
o
LO

o
o
o

co

oo
o
coco
CNI

o
o
lO
co

o
o
o
LOO)

o
LOco

CU2Ć
’c•oo

oT3DJD

•i *  5 g
8 1
-c <u O o
-X •“O aj 
O N

£
£<D
NvO—i
aj"
oCLo
ro

E

cTUo
-C0
03 >
1 f  O O) *U —  13 3 
CD *

c
e-
03
*
aT
c
c
E
CD

CD
p
■o
03
Ć7
03
N di
E
CD~o

o
UL
o

o 03
2 2

£o
co
*5
*

scc
EO)
’6)o

O)
- s ̂ o

JZ

-D
03 O
8 o
N  Q)o — a.

co
£o"O
=3n0
e
Q_

c
03

.2 L  O0 .*

.§  r

1 I■D
I * .
—  x :
03 O 
i  = 
-§•§  
<g i ,

cc
EO)
.cu
03
CD
oL_
TD
>s
s
o.
£•o
'c■O
o-Co
03
£o■O3
CD

i
2
<Do
03
CL</)
ó
i :  ^ 
u 8 
3  ©
3 N 
■O «  0) §

in 
i? i

ra
5s
8

1 4
■li
™ io V  'C/)

o
s
8(/)

3 ■Oa)
03
w  -iii* 03 .$)
h= E

0
1
03c

c O.
O

E 2CoO) l_
CDO) COou_

■D
TJ
O "cu
a. E
D o-♦—» ■*->
C3 B
U) z
O. o.
D D2Ć
03 03
N N

o
ococo

o
oco

o
oco

o
ococo

o
oco

ooco

o
LO
oco

oo
co

o
o
co

o
LO
o
co

o
oco

o
oco

o
LO
o
co

o
oco

ooco

o
LO
oco

o
oco

o
o
co

h - CD
LO LOo  oco co

o
oco

o
oco

h- O)
LO LO
o o
co co

coT—
o
o
co

o
o
co

o
co
o
co

LO
o
oo

o
o
1-"-

o
co
o
co

lO
CDo
CN

o
CNI



Za
łą

cz
ni

k 
nr 

2a
 

do 
uc

hw
ał

y 
N

rX
XX

IV
/2

72
 

/2
01

4 
Ra

dy
 

Gm
in

y 
D

ąb
ró

w
ka

 
z 

dn
ia 

10
.0

4.
20

14
r.

Ur
zą

d 
G

m
in

y

Ur
zą

d 
G

m
in

y

Ur
zą

d 
G

m
in

y

Ur
zą

d 
G

m
in

y

Ur
zą

d 
G

m
in

y

Ur
zą

d 
G

m
in

y

Ur
zą

d 
G

m
in

y

Ur
zą

d 
G

m
in

y

Pu
bl

ic
zn

a 
Sz

ko
ła

 
Po

ds
ta

w
ow

a 
w

 
G

uz
ow

at
ce

25 
31

7,
00

o>co
co

< CD O : <  CD Ó : <  cd d  i < d d  : < m d  : < cd O : <  m d  : <  m d < CD O :

62
5 

02
9

5 
00

0

16 
93

6,
05

27 
00

0,
00

6 
50

0,
00

4 
00

0,
00

oo
o"oo
o

o
o
CD
o
o
oco

a
O
o
CM
O

5 
00

0

50 
69

2,
05

27 
00

0 O
O
m
co

O
O
o

o
o
o
o
T—

o
o
o
oco

o
o
o
o

co

O
O
CN
O

5 
00

0

16
5 

99
2,

05

O
O
o

CM

o
o
m
co

o
o
o

O
o
o
oT—

o
o
o
oco

o
o
o
oco
O)

O
O
CM
O

Za
ku

p 
ze

st
aw

u 
do 

ra
to

w
ni

ct
w

a 
dr

og
ow

eg
o 

dla
 

PS
P 

w 
W

oł
om

in
ie

Re
w

ita
liz

ac
ja

 
m

ie
js

co
w

oś
ci

 K
ul

ig
ów

 
- 

m
od

er
ni

za
cj

a 
bu

dy
nk

u 
st

ra
żn

ic
y 

w
 

Ku
lig

ow
ie

W
yk

on
an

ie
 

po
dj

az
du

 
z 

ko
st

ki
 b

ru
ko

w
ej

 d
la

 
OS

P 
C

ha
je

ty

Za
ku

p 
i m

on
ta

ż 
dr

zw
i 

ga
ra

żo
w

yc
h 

do
 

st
ra

żn
ic

y 
OS

P 
Ko

ła
kó

w

Za
ku

p 
i m

on
ta

ż 
dr

zw
i 

ga
ra

żo
w

yc
h 

do
 

st
ra

żn
ic

y 
OS

P 
Jó

ze
fó

w 
- 

Lu
dw

in
ów

Ro
zb

ud
ow

a 
bu

dy
nk

u 
st

ra
żn

ic
y 

O
SP

 
Śl

ęż
an

y

Za
ku

p 
sa

m
oc

ho
du

 
po

ża
rn

ic
ze

go

Ro
zb

ud
ow

a 
Ze

sp
oł

u 
Sz

kó
ł 

w 
Jó

ze
fo

w
ie

Za
ku

p 
i m

on
ta

ż 
pl

ac
u 

za
ba

w 
dla

 
PS

P 
w

 
Gu

zo
p 

w
at

ce

61
70

60
57

60
59

O
m
oco

O
in
oco

O
lO
oco

O 
lo  
o co

Oco
oco

O
m
oco

O
ir>
oco

75
41

0 CMv—
lD

CMT—
in 
h-

CM

s

CM

s

CM

s

CM

s
o

oco

o

oco

75
4 lO ir>

h-
s s

r̂ .
s s

r̂-
o
CO

o00

CO
r—

N- co CD
T—

o
CM CM

CM
CM

co
CM CM



Za
łą

cz
ni

k 
nr 

2a
 

do 
uc

hw
ał

y 
Nr

 X
XX

IV
/2

72
 

/2
01

4 
Ra

dy
 

Gm
in

y 
D

ąb
ró

w
ka

 
z 

dn
ia 

10
.0

4.
20

14
r.

E
O
■oar
B
D

< 00 O

O
O
o
lO
03

o o
o CD
o CM
LO
03 CM

c
I
O
~o
ar
B
3

O
CD
CM
O
CN

<  CD O

O
o
o

> sc
I
o
TJar
B
3

< CO O

m
10

m
s
co

>s
C

E
O
TJ
ar
£
3

<  CD O  :

O
o
o

o
o
o

c

E
O
TD
ar
B
3

<  CD O

Oo
o

o
o
o

c

E
O
■Dar
£
3

<  CD O

OO
o
LOh*

oo
o
10

c
E
O
ar
B
Z)

<  CD O

OOO

O
o
o

E
O
■&fi
3

<  CD O

O
o
o
co
co

o
o
o
00
co

*
03~o
o
CL
COo
o
■o _aj
OJ
N

I I
OJ »o

E§ Q
*

< CO O

O
o
o

o
o
o

o
o
o
LO
03

o
CD
CNI
h-
CNJ

LO

lO
o
o
o

o
o
o

o
o
o
lO
LO
o
CD

o
o
o

03O)
CD
03

o
o
o

io
£
300•O
o
CL

N
co
o
c
*D

aj 2 
TT o
OJ ID  
N 0

0
■O
o

%o
£aj
w■Oo
Q_
0
0Jć
N
co
>»
fi
o.
OJ

J*.<0
2  8
1 i  o o 

"O N  
D =3 

CD O

oO)
0 

§ £
JD13
CL

8

OJ 
£ o■O

O J5 
a r  

■ Q
£ĆT c aj E 

O .5, Of ■D N i  
^  OJ o

 ̂ E  o 
N  O  co

OJ
c
co
'c<u
c  8 '(/) 5
£  z. o) ‘2
OJ _Q
c ar
13 Q  

§ 5 
1 2  
«  >> 
aj n

'S* 01o j ___ _
N d) 

1 !  
s l

m
3
a.
N
CO
a j
■o
o
03 0  

8 1

l l  T3 O
§ S

5‘O
0
O<0
[E
aj
a
N 0<0 C
>» i-
N ro

o.
D -0J o 
N CL

ro

"O ĆjD CO £-O N O
m OJ E3  £  OJ
O OJ H_  O

8
5Ol_
o r
O
s
§
3
CO
OJc
>»
CL
EO
o.
CL
O
OJ
N

u
E
0
GO>»(0
o
O)0 o
c O)
E  ®
' ! §  
.2, 3
8 .SN c
E £  0 0 
*5 ^
o I^ o

0c

D*o 
OJ
32
OJ 
N 
JO 
■O 
0
.E, co
5̂  Co 3 
^  ECO o 0 *  

•E ?  
co

co Q_
P  co ^  o
5  O

o
LO
o
CD

O
00

O
00

lO
CM

h- O)
LO LOO O
CD CD

O
00

O
00

CD
CM

O)
CD
CD
CD

O
CO

o
co

h-
CM

O
LOO
CD

O00

o
co

co
CM

O
CM
CNJ
CD

LO
CD

LO00

lO
co

03
CM

O
LOO
CD

O
O
oO)

o
o
03

O
CO

O
8
CD

Oo
o
03

OO
03

O
LOO
CD

OO
03

O
o
03

CM
CO

O
LOO
CD

OO
03

OO
03

CO
co



Za
łą

cz
ni

k 
nr 

2a
 

do 
uc

hw
ał

y 
Nr

 X
XX

IV
/2

72
 

/2
01

4 
Ra

dy
 

Gm
in

y 
D

ąb
ró

w
ka

 
z 

dn
ia 

10
.0

4.
20

14
r.

Ur
zą

d 
G

m
in

y

Gm
in

ne
 

Ce
nt

ru
m

 
Ku

ltu
ry

 
w 

D
ąb

ró
w

ce

Ur
zą

d 
G

m
in

y

Ur
zą

d 
G

m
in

y

Ur
zą

d 
G

m
in

y

X

24 
99

9

21
3 

07
6,

00

<  CD O  : <  CD O  : < m O : < CO O : < m O :

55 
93

9,
00

1 
40

3 
00

2,
14

ooo
O)

CD
CM
CNI
CO 50 

00
0 ooo

oo
CM

19 
50

0

3 
25

3 
90

9,
91

19 
00

0

(D
CM
CM
CO 74 

99
9 O

Oo
oo
CM

19 
50

0

4 
92

5 
92

7,
05

Ooo
O)
T— 32 

26
4

74 
99

9 O
O
O
O
O
CM

19 
50

0

13 
73

6 
30

1,
05

W
yk

on
an

ie
 

el
ew

ac
ji 

bu
dy

nk
u 

G
C

K

Ku
ltu

ra
 

w 
ro

li 
gł

ów
ne

j 
- 

za
ku

p 
i m

on
ta

ż 
w

yp
os

aż
en

ia
 

te
at

ra
ln

eg
o 

do 
Sa

li 
w

id
ow

is
ko

w
ej

 G
C

K

O
db

ud
ow

a 
wr

az
 

z 
m

od
er

ni
za

cj
ą 

bi
eż

ni
 p

rz
y 

bo
isk

u 
sp

or
to

wy
m

 
w 

D
ąb

ró
w

ce

Bu
do

wa
 

bo
isk

 
w

ie
lo

fu
nk

cy
jn

yc
h 

na 
tr

en
ie

 
gm

. 
Dą

br
ów

ka
 

(D
ąb

ró
w

ka
 

- 
Jó

ze
fó

w
)

M
od

er
ni

za
cj

a 
bo

isk
a 

w 
Ku

lig
ow

ie

0S09 62
20

60
57

60
59

60
50

60
50

92
11

3

92
11

3

92
69

5

92
69

5

92
69

5

92
1

92
1

92
6

92
6

92
6

CO
m
co

CD
CO co

00
co

SZ
o
> sc

-QD
CL

£'O(/)c
OJc

(D</)
O
sz
o

: co
- N 

CO .9,
Ll 03 

N 

= > « 
2  «5 
LU O 
^  %

- (U >% —* 
■O SZo pc

03 
£O (/) 
c
03 c
oj 
"o
'N k 
v %
c ‘E0) 03
N Q. O
03 3

1 
I
T3 O ■*—«
Q _ </)
c “ ’

>%cę
N03

SZ O >  c  
c
■O
o 
0

- _  c
C 0 03
N N 
O T3
| E
■D N 
Q) ^

'5
O 2  O. *(/) 13_

E>,
s  •ł—*o
0
<7
03

03O"O -O
0 z ‘2
O' ^  'N
03 D 0
O P  "—

g Q <0 £  
« <  cd d



Załącznik Nr 2b
do uchwały Nr XXXIV/272 /2014  

Rady Gminy Dąbrówka 
z  dnia 10.04.2014r.

PRZENIESIENIE WYDATKÓW
w złotych

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmniejszenia Zwiększenia

150 Przetwórstwo przemysłowe 1 058,00

15011 Rozwój przedsiębiorczości 1 058,00

6639
Dotacje celowe przekazane do samorządu województwa na 
inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego

1 058,00

600 f- . • >Transport i łączność 78 500,0C 78 500,00

•

60014 Drogi publiczne powiatowe 50 000,00

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkam 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

50 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 78 500,00 28 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 68 500,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 28 500,00

750 i i i® Administracja publiczna 11 844,00

75095 Pozostała działalność 11 844,00

6639
Dotacje celowe przekazane do samorządu województwa na 
inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego

11 844,00

754 i " Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 29 000,00 29 000,00

75412 ........ . ... . Ochotnicze straże pożarne 29 000,00 29 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 25 000,00 4 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 000,00 15 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00

8 0 , K Oświata i wychowanie 7 200,00 10 200,00

•
80101 Szkoły podstawowe 7 200,00 10 200,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 200,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 200,00

851 ¡¡¡Sil Ochrona zdrowia 5 000,00 5 000,00

85195 Pozostała działalność 5 000,00 5 000,00

6220
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych 
ednostek sektora finansów publicznych

5 000,00

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
nwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

5 000,00

: 852 Pomoc społeczna 7 454,00 18 240,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 7 454,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 7 454,00

85295 Pozostała działalność 18 240,00

3110 Świadczenia społeczne 18 240,00

921 ' Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 32 264,00'
32 264,00

92113 Centra kultury i sztuki 32 264,00 32 264,00



2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 32 264,00

6220
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych 
jednostek sektora finansów publicznych

32 264,00

926 Kultura fizyczna 3 000,00

92695 Pozostała działalność 3 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00

RAZEM 174 262,00 174 262,00

i



Załącznik nr 3
do uchwały NR XXXIV/272/2014 

Rady Gminy Dąbrówka 
z dnia 10.04.2014r.

Przychody i rozchody budżetu w 2014 r.
w złotych

.
Lp. Treść Klasyfikacja

c
§

'

Kwota 2014 r

1 2 3 4
1. Dochody 24 859 045,12
2. Wydatki 26 822 223,15
3. Wynik budżetu 1 963 178,03

Przychody ogółem: 4 219 125,99

1. Kredyty §952 2 120 056,82

2. Pożyczki §952 1 066 213,00

3. Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych 
z udziałem środków pochodzących z budżetu UE §903 336 789,14

4. Spłaty pożyczek udzielonych §951
5. Prywatyzacja majątku jst §944

6. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych §957

7. Papiery wartościowe (obligacje) §931
8. Inne źródła (wolne środki) §950 696 067,03

Rozchody ogółem: 2 255 947,96

1. Spłaty kredytów §992 912 500,00
2. Spłaty pożyczek §992 358 902,74

3.
Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań 
realizowanych z udziałem środków pochodzących z 
budżetu UE

§963 984 545,22

4. Udzielone pożyczki §991
5. Lokaty §994

6. Wykup papierów wartościowych (obligacji) §982

7. Rozchody z tytułu innych rozliczeń §995



Załącznik nr 4
do uchwały NrXXX\V/272 /2014 

Rady Gminy Dąbrówka 
z dnia 10.04.2014r.

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie 
porozumień ( umów )między jednostkami samorządu terytorialnego i organami 

administracji rządowej w 2014 roku

w złotych
Dział Rozdział S

' v y
Dotacje Wydatki

i : ■:>« ■ : v -  
. ' V

w tym:
bieżące majątkowe

150 5 744,00 5 744,00
15011 5 744,00 5 744,00

6639 5 744,00 5 744,00
600 29 310,00 229 310,00 29 310,00 200 000,00

60014 29 310,00 229 310,00 29 310,00 200 000,00
2320 29 310,00
4110 1 000,00 1 000,00
4120 400,00 400,00
4170 6 000,00 6 000,00
4210 5 000,00 5 000,00
4300 16 910,00 16 910,00
6300 200 000,00 200 000,00

852 12 160,00 12 160,00 12 160,00
85295 12 160,00 12 160,00 12 160,00

2320 12 160,00
3110 12 160,00 12 160,00

OGOŁEM 41 470,00 247 214,00 41 470,00 205 744,00



Załącznik n r 5
do uchwały Nr XXXIV/ 272 /2014 

Rady Gminy Dąbrówka 
z dnia 10.04.2014r.

DOTACJE UDZIELONE W 2014 ROKU Z BUDŻETU PODMIOTOM NALEŻĄCYM I 
NIENALEŻĄCYCM DO SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH

Dział Rozdział Treść
Kwota dotacji 

/w zł/
podmiotowej przedmiotowej celowej

1 2 3 4 5 6
Jednostki sektora 

finansów publicznych
Nazwa jednostki

150 15011 Urząd Marszałkowski Województwa 
Mazowieckiego

5 744

600 60014 Starostwo Powiatowe w Wołominie 200 000
851 85195 Samodzielny Zespół Publicznych Zakładów 

Opieki Zdrowotnej -  Szpital Powiatowy w 
Wołominie

5 000

921 92113 Gminne Centrum Kultury w Dąbrówce 425 060
921 92113 Gminne Centrum Kultury w Dąbrówce 32 264
921 92116 Gminna Biblioteka Publiczna w Dąbrówce 244 576

Razem 669 636 243 008
Jednostki nienaieżące 

sektora finansów 
publicznych

Nazwa jednostki

801 80104 Przedszkole Niepubliczne „Bajkowy Świat” 
w Chajętach

309 600

OGOŁEM 979 236 243 008



o
CM
D
*
O
£

O
O
LU
*
O
LU
U
O
CO

Z)
N
(0
D
□

X
O
<
§
<
£

LU
Z
<

O
N
_ l
<
LU
G¿

<

O
LU'
N

u r 

co 
Q 
LU

2
0.

<
z

N
£

r
O
c

o
cra
CL

LO
CD
o"
00

CD

o  r̂
O O)
o" o>
O CD 
O CD 
in T-

CD
CN
co
00G)

CN
°>

co
o

CD

cd“
in
o
00

00 o  
CD O
co o
Is- o
h- LO

.2 2 
c 3afs t

LO
O)
o"
00

CD

o  o  
o  o  
o ' K
O CD 
O CD 
LO co

O ^ O O)
o" o>
O CD 
O CD 
LO T-

CM
O)

co
o

h-
co

O)
00

CD

cd'
LO
o
00

O  00 o
O CD O
c f  00~ o  
o  h- o
O MO
o  h-

<D
o
O

O'
’55
■O
o
tí
a

c
(0
■O
Nrc

£
o■*-»
(/)
3
Q_
0
tí
a.
03
5
ajL_
CL
03
c

c0
c
"D
o
£
■D
o
dj
o

co
5
03l_
CL
03
z

0
c
c
E
CD
Ö)
o

0
‘c
0
"c
■a
o
£
"Oo

o
>»
c
Ç

E
O)
O)
o

c
o
E0
cr:

>*o
’c
■N
03

E0
c
>
"O
D
JD
■O
0
fc!
CL
ÔT

ô _
ZJ 0

¿■5
¿  b  
C/5 _
5  f

o 

1 8  
p  .9í c 
ro 5
c so 2 
■&> °  ?  0-

E
CT'd) 
<u c
£  ■>! T3 o0 ro 
■O E 
ro o

S I

1  £  
0-3
£ js
CL 0

Q-
03 O
z  S

ro
o
Q.
o
03

D

c
D
v _0
1*:

(/>
03

CD
o
X)
0
c0
o
‘C
o

o
Û

o
>
c
c

E
O)

CD
oL_
■O

"E
S I
o
e0
s
03
c
03
£
03L-
Q_
o
CL

0
c
o

o
Q.
C/)

>>
tí
Q_
CD
ol—
■D
D
c
a
(/)
03
£
031_
Q_
oCL

o
>»
£
2
c
13L _
O)
O)
•o

0
c
c

EO)
O)
oL_
■O
0
c
03
a .

(/)

s zo
c
c

E
CD
x :
o
03
CD
O
"O
03
C

O

U)
o
E
03

03 E
0

O N
03 -J
Z 05

"O0
tí
Q.
ZJ
o
03
Q_
N
03

>»
O
c
■N
24—»
(✓)

H
O
>%
c
03
ĆJ
O
(/)
•c0
N
O
N
(/)0
E
o
Q.
03
ĆT
03

E

O
‘c
•N
03

3

C
>%
T3
D
-O

O
CD0
_c
Cü
o'
o
CO
03
N
0 
0 
CL 
03 
N

1
o
03

CM
CN

CD
^CN
o  r̂
O ,

E
>»
c

CD0
O

E
0
N
D
L _
O)
0
C0
N0
03
C

.2  q

03 5
(/) ¿  

■ł—< 

§ f
E  s
a) o
CC 01

I  £

i )  o> 

^■s
^ ■o

c  c
o o
E  E
0) tu
Cd CL

ra

I b
to

_Q)
s>
o
■w
u -
■C
O

&
■o
ci—ro
N
O

>.
Q)'
rö1
JZ
O

5
aj
N
w
Q>L_
Q

Q) 

(/) 
?  - i 

<5 n
N N
Q O

ro
-*->ro
5
o
N

O

5
£
<u
N
•O

5
a) c

2 Q.
ro ro

5
■O

ro

1

£
O
ü)

"5

■<5
Ñ
TJN
O
Oí

CD
T—
O
o
CD

CN CD
T“ T~
^ O LO O 
h- CD

CD LO
T— O)
O  o  
o  o  
CD O)

CD
O
O
CD

CDT—
O
o
CD

CN

LO
h-

LO  CN l o  
0> t- O) 
CD ^  ▼ - 
CN lO  CN
a >  r^ . c d

■Î5
Ño

o
o
CD

o
o
CD

CN co

^ o
LO O 
h- CD

O o  
o  o
CD Gi

LO CD

O
O
CD

00

O
O
CD

CD

r̂
LO

CN

cd T-
CN lO C\J 
CD h- CD

CO



LO
°l
oco
a>

LO
°l
oco
O)

¿2
O>»c:
c
EO)
U)o

0
c0
N
■oL_
CD

śD
C
O
E
<1)
o:

ID

ctT
LO
CN
CN

LO
r̂ -
o>10
CN
CNI

o  
o
g  o 
§  §* 
oo o

C 5Ç -o
E »

O) 0)
■2 y
■o Oj -*—> -*-» 
c  c  
o o 
E E(1) dJ
cm cc

05
o
co'
00
CN
LO

c
.02
'c
■O
o
■O
o

o  
<p o  
o’ CM 
a ;
N  
N  
03

5
5-o
"c
■O
o
-C
0

•o 
2
eu .. 
■fff. 
0) .  
m ™
1  2
2 §o
S 3  
£! ro 
Dl -d

00
CO
00
CN
O)

(D
C
Ç

E
O)
5)
o

co
CN
a>
CDlO
O)

CD
C

â)
oL—T3
0)
’c
a)
No
'Co
o
"D

O>*C
c
E
D)
O)
O

CO
CNJ
O)
CO
LO

CN

aj
5Ï
CD
Q -O
o O. 
Q -O
—  o
d) O
C h-
CD i
N  1
-a a)
ro "o

i> -  
z> o

I 
i g  
E 
-  È  O) û.
2 t  
■° ro

(0
DQ.
0
KQ.
aj
c
çd

E>

co
o
h-~co
o

co
o

coo

CD

c
■O
o
-C
o
û)
‘c
CDc
o
>>

o
O)
CN
O)
CN

(D
c
Q)
•N
CD(/)
OQ.
£
Q.3
CD
N

o S

3 *
8 §  87
o  £  
m o

c  
c:
E S
S®O) —
-o

0)"0 
5>.<u 

c
~o .2?

® ~  >- o; o n

CD
05
csT
■sj-
co
CM

ar
c
o
E3

CD(/)
CD

E
n
o

o
Q.0

ü)
p1—
■D
0
C
CD
£O
CD
C
NO
CD
ĆJ
CD
N
'c
0
"O
o

o>»c
c
EO)
O)
‘2
■O
0
’c0
’c
■O
o
£Uo
c
o
E0

q:

o
</)
CD

0
o
CL
o
co

0
<:os—■4-»C/)o

0
£o
o
o
CO

>%c
CD
•N
_a>

k/)

>*c
CD
o'

0
’c
oK/)
CD
N

co
oo
co

co
oo
co

co
o
o
co

co
oo
co

CO LO 
O) 

O  T- 
O  CN 
CO CD

co
oo
co

oo
co

LO co 00 O)
CN

oo
co

O  T-
O  CN 
CO G)




